5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Formula LDA 07/07/2018 14:05. ..-...

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:13.088 +10.963 14:57:40.171 11 2:04.655 +1.608 15:13:37.246
(8) EDU ALFIA (S) 6 3:34.978 +1:32.853 15:01:15.149 12 2:03.372 +0.325 15:15:40.618
1 14:49:17.507 7 3:53.024 +1:50.899 15:05:08.173 13 2:03.061 +0.014 15:17:43.679
2 2:01.712 +0.564 14:51:19.219 8 2:03.551 +1.426 15:07:11.724
3 2:03.315 +2.167 14:53:22.534 9 2:03.068 +0.943 15:09:14.792 (34) DAVID PRIOR
4 2:03.693 +2.545 14:55:26.227 10 2:02.849 +0.724 15:11:17.641 1 14:49:26.073
5 2:07.667 +6.519 14:57:33.894 1 2:02.470 +0.345 15:13:20.111 2 2:14.691 +10.937 14:51:40.764
6 3:39.847 +1:38.699 15:01:13.741 12 2:04.086 +1.961 15:15:24.197 3 2:05.336 +1.582 14:53:46.100
7 3:53.816 +1:52.668 15:05:07.557 13 2:03.198 +1.073 15:17:27.395 4 2:05.891 +2.137 14:55:51.991
8 2:01.887 +0.739 15:07:09.444 5 2:05.975 +2.221 14:57:57.966
9 2:01.781 +0.633 15:09:11.225 (71) ZAZA (S) 6 3:24.270 +1:20.516 15:01:22.236
10 2:01.148 - 15:11:12.373 1 14:49:18.733 7 3:48.092 +1:44.338 15:05:10.328
11 2:01.988 +0.840 15:13:14.361 2 2:02.989 +0.670 14:51:21.722 8 2:06.931 +3.177 15:07:17.259
12 2:02.166 +1.018 15:15:16.527 3 2:02.319 | - 14:53:24.041 9 2:03.754 - 15:09:21.013
13 2:02.446 +1.298 15:17:18.973 4 2:03.084 +0.765 14:55:27.125 10 2:05.669 +1.915 15:11:26.682
5 2:07.770 +5.451 14:57:34.895 11 2:06.854 +3.100 15:13:33.536
(19) RODRIGO ROSSET (S) 6 3:39.169 +1:36.850 15:01:14.064 12 2:05.098 +1.344 15:15:38.634
1 14:49:20.721 7 3:53.827 +1:51.508 15:05:07.891 13 2:05.137 +1.383 15:17:43.771
2 2:01.047 +0.244 14:51:21.768 8 2:03.035 +0.716 15:07:10.926
3 2:00.803 - 14:53:22.571 9 2:03.861 +1.542 15:09:14.787 (20) CARLOS ELIAS FREITAS
4 2:03.218 +2.415 14:55:25.789 10 2:03.473 +1.154 15:11:18.260 1 14:49:26.101
5 2:05.777 +4.974 14:57:31.566 " 2:02.512 +0.193 15:13:20.772 2 2:09.036 +5.634 14:51:35.137
6 3:39.042 +1:38.239 15:01:10.608 12 2:05.367 +3.048 15:15:26.139 3 2:05.690 +2.288 14:53:40.827
7 3:55.891 +1:55.088 15:05:06.499 13 2:02.957 +0.638 15:17:29.096 4 2:04.722 +1.320 14:55:45.549
8 2:01.837 +1.034 15:07:08.336 5 2:05.540 +2.138 14:57:51.089
9 2:02.695 +1.892 15:09:11.031 (81) MARCOS LEAO/ MATHEUS 6 3:27.272 +1:23.870 15:01:18.361
10 2:01.437 +0.634 15:11:12.468 1 14:49:38.378 7 3:50.529 +1:47.127 15:05:08.890
11 2:01.860 +1.057 15:13:14.328 2 2:04.303 +2.224 14:51:42.681 8 2:09.069 +5.667 15:07:17.959
12 2:02.288 +1.485 15:15:16.616 3 2:03.539 +1.460 14:53:46.220 9 2:03.402 - 15:09:21.361
13 2:02.367 +1.564 15:17:18.983 4 2:03.102 +1.023 14:55:49.322 10 2:06.359 +2.957 15:11:27.720
5 2:06.350 +4.271 14:57:55.672 1 2:06.024 +2.622 15:13:33.744
(2) SANDRO FREITAS (S) 6 3:25.650 +1:23.571 15:01:21.322 12 2:05.977 +2.575 15:15:39.721
1 12.49.19.901 7 3:48.626 +1:46.547 15:05:09.948 13 2:05.015 +1.613 15:17:44.736
2 2:01.720 +0.788 14:51:21.621 8 2:02.922 +0.843 15:07:12.870
3 2:01.381 +0.449 14:53:23.002 9 2:02.423 +0.344 15:09:15.293 (1) ANDRE CUNHA
4 2:03.245 +2.313 14:55:26.247 10 2:03.287 +1.208 15:11:18.580 1 - 14:49:27 711
5 2:06.450 +5.518 14:57:32.697 " 2:02.079 | - 15:13:20.659 2 2:07.447 +2.398 14:51:35.158
6 3:38.993 +1:38.061 15:01:11.690 12 2:11.219 +9.140 15:15:31.878 3 2:06.306 +1.257 14:53:41.464
7 3:55.268 +1:54.336 15:05:06.958 13 2:04.024 +1.945 15:17:35.902 4 2:05.049 | - 14:55:46.513
8 2:01.405 +0.473 15:07:08.363 5 2:06.657 +1.608 14:57:53.170
9 2:03.385 +2.453 15:09:11.748 (27) MARCELO BRA/JANDRE CUNHA 6 3:26.989 +1:21.940 15:01:20.159
10 2:00.932 - 15:11:12.680 1 14:49:27.153 7 3:50.052 +1:45.003 15:05:10.211
11 2:01.688 +0.756 15:13:14.368 2 2:08.210 +3.578 14:51:35.363 8 2:06.993 +1.944 15:07:17.204
12 2:02.162 +1.230 15:15:16.530 3 2:05.383 +0.751 14:53:40.746 9 2:07.467 +2.418 15:09:24.671
13 2:02.487 +1.555 15:17:19.017 4 2:05.782 +1.150 14:55:46.528 10 2:07.157 +2.108 15:11:31.828
5 2:06.095 +1.463 14:57:52.623 1" 2:06.631 +1.582 15:13:38.459
(47) CLAUDIO DANIEL 6 3:26.848 +1:22.216 15:01:19.471 12 2:06.998 +1.949 15:15:45.457
1 14:49:17.420 7 3:49.654 +1:45.022 15:05:09.125 13 2:09.959 +4.910 15:17:55.416
2 2:01.751 +0.419 14:51:19.171 8 2:06.945 +2.313 15:07:16.070
3 2:03.200 +1.868 14:53:22.371 9 2:05.039 +0.407 15:09:21.109 (32) JOSE DANIEL ETEL
4 2:03.362 +2.030 14:55:25.733 10 2:05.810 +1.178 15:11:26.919 1 - 14:49:18.742
5 2:02.735 +1.403 14:57:28.468 i 2:06.168 +1.536 15:13:33.087 2 2:00.931 | - 14:51:19.673
6 3:41.091 +1:39.759 15:01:09.559 12 2:05.698 +1.066 15:15:38.785 3 2:02.680 +1.749 14:53:22.353
7 3:56.853 +1:55.521 15:05:06.412 13 2:04.632 - 15:17:43.417 4 2:03.430 +2.499 14:55:25.783
8 2:01.855 +0.523 15:07:08.267 5 2:07.398 +6.467 14:57:33.181
9 2:02.841 +1.509 15:09:11.108 (16) ADILSON JUNIOR/BRUNO G 6 3:39.658 +1:38.727 15:01:12.839
10 2:01.332 - 15:11:12.440 1 14:49:26.245 7 3:54.492 +1:53.561 15:05:07.331
1 2:01.919 +0.587 15:13:14.359 2 2:06.037 +2.990 14:51:32.282 8 2:02.033 +1.102 15:07:09.364
12 2:03.385 +2.053 15:15:17.744 3 2:03.206 +0.159 14:53:35.488 9 2:02.310 +1.379 15:09:11.674
13 2:01.380 +0.048 15:17:19.124 4 2:03.047 \ - 14:55:38.535 p10 3:27.828 +1:26.897 15:12:39.502
5 2:06.051 +3.004 14:57:44.586
(100) EDUARDO LEAL 6 3:32.728 +1:29.681 15:01:17.314 (22) EDUARDO DA SILVA VALE (GP)
1 - 14:49:19.819 7 3:50.731 +1:47.684 15:05:08.045 - 14:49:23.744
2 2:02.935 +0.810 14:51:22.754 8 2:03.798 +0.751 15:07:11.843 2 © 2:03.037 | - 14:51:26.781
3 2:02.204 +0.079 14:53:24.958 9 2:04.737 +1.690 15:09:16.580 3 2:03.257 +0.220 14:53:30.038
4 2:02425 _ 14:55:27.083 10 2:16.01 +12.964 15:11:32.591 4 2:03.916 +0.879 14:55:33.954
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5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Formula LDA 07/07/2018 14: 05. ..-. .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:19.685 +16.648  14:57:53.639
6 3:27.061  +1:24.024  15:01:20.700
7 3:49.723  +1:46.686  15:05:10.423
(74) SILVIO RAMOS
1 14:49:22.333
2 2:01.858 +0.337  14:51:24.191
3 2:01.637 +0.116  14:53:25.828
4 2:01.521 - 14:55:27.349
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
1 14:49:23.351
2 2:03.503 +0.121 14:51:26.854
3 2:03.382 - 14:53:30.236
4 2:03.7117 +0.335  14:55:33.953
(228) VINICIUS KWONG
1 - 14:49:21.145
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